
ZARZĄDZENIE NR 89/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolantariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) w związku z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020.

2. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w ust. 1 ma na celu zebranie uwag, wniosków i opinii 
mieszkańców Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w sprawie projektu Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020.

3. Projekt Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zamieszczone jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego, na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, skierowane są do wszystkich mieszkańców, organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego i obejmują zasięgiem 
Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 21 do 30 maja 2018 r.

§ 4. 1. Ustala się, że konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zaproszenie do zgłaszania opinii i uwag 
w formie pisemnej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Formularz, o którym mowa w ust. 1 wraz z projektem Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020 dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w zakładce „konsultacje społeczne” oraz w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim.

3. Wypełniony formularz, o którym mowa w ust. 1 należy składać w terminie określonym w § 3 do 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim (biuro nr 3) lub przesłać 
elektronicznie na adres: mopsnml@post.pll.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 maja 2018 r.

Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 1



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 2



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 3



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 4



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 5



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 6



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 7



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 8



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 9



Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 10



 

 

OGŁOSZENIE 

o konsultacji społecznej projektu 

PROGRAMU WSPIERANIA RODZINY W GMINIE NOWE MIASTO 

LUBAWSKIE NA LATA 2018-2020 

 

Burmistrz zaprasza mieszkańców Nowego Miasta Lubawskiego do udziału  

w konsultacjach społecznych dotyczących projektu Programu Wspierania Rodziny  

w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020. 

Konieczność opracowania Programu wynika bezpośrednio z zapisów art. 176 pkt 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.). 

Przedstawiony Państwu projekt wskazuje możliwości i kierunki działań oraz określa 

zadania, jakie mają być realizowane w latach 2018-2020 w zakresie realizacji ww. 

przepisu prawa. 

Projekt Programu dostępny jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w zakładce „konsultacje społeczne” oraz w biurze nr 3 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

Termin przeprowadzenia konsultacji: 

Od 21 maja do 30 maja 2018 r. 

Forma konsultacji: 

 Uwagi, opinie i wnioski można zgłaszać poprzez wypełnienie formularza, który 

dostępny jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim oraz w biurze nr 3 Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, 

 Formularz można złożyć bezpośrednio w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim (biuro nr 3) lub przesłać na adres: mopsnml@post.pl  

Pliki do pobrania: 

1. Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2020.    

2. Projekt  Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-

2020.    

3. Formularz zgłaszania uwag, wniosków i opinii.      

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 maja 2018 r.

Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 1

mailto:mopsnml@post.pl


 
 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG, WNIOSKÓW I OPINII
1
 

 

Tytuł projektu programu: 
 

PROGRAM WSPIERANIA RODZINY 

W GMINIE MIEJSKIEJ NOWE MIASTO LUBAWSKIE NA LATA 2018-2020 

 

Termin zgłaszania uwag, wniosków i opinii od 21 maja do 30 maja 2018 r. 

 

Imię i nazwisko / nazwa organizacji:  

 

 

 

 

Dane teleadresowe (adres, telefon, e-mail):  

 

 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za przygotowanie projektu 

Programu  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim 

Opinie/ uwagi / propozycje zmian zapisów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do zmian 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia ………………………….. 

………………………………….. 
    (imię i nazwisko osoby zgłaszającej opinię) 

                                                           
1 Wypełniony formularz należy przekazać do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim (biuro nr 3) lub 

przesłać na adres: mopsnml@post.pl    

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 maja 2018 r.

Id: 0B30C6DB-9B38-4DBD-80FE-4F712DAA08E3. Podpisany Strona 1

mailto:mopsnml@post.pl



